MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 055/2018 PROCESSO 092/2018
Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar às 08:30 horas do dia 01 de novembro de 2018, em sua sede para a Contratação de empresa especializada em locação e montagem de palco coberto e locação e montagem de sistema de som, iluminação e projeção de vídeo, com a finalidade de atender os eventos – 2º Festival de Talentos Musicais do Município, que será realizado nos dias 30 de Novembro à 02 de dezembro de 2018 com início às 19:00 horas em comemoração aos 57 anos de emancipação política do Município, nos termos da Lei 8.666/93, e os envelopes contendo proposta de preços e documentos de habilitação definidos no Edital e seus anexos deverão ser entregues até 08:30 horas do dia 01 de novembro de 2018, na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82.demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br ou  na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone- 43- 3561-1221.
Conselheiro Mairinck-Pr, 17 de outubro de 2018.
Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal